

Изменения и дополнения №10 в План закупок товаров, работ и услуг АО «Экспортно-кредитное агентство Казахстана» на 2025 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	2	3
030840002763	АО " Экспортно-кредитное агентство Казахстана "	2025

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНСТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупок
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	19	20	21	22	23	24	25	26
Департамент проектного управления и информационных технологий																				
Действующая редакция пункта 45																				
45	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық жасақтаманың жылдық лицензиясы (VMWare)	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение VMWare	ЗЦП	Штука	1	11 095 535,71	11 095 535,71	Август	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Предлагаемая редакция пункта 45																				
45	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық жасақтаманың жылдық лицензиясы (VMWare)	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение VMWare	ЗЦП	Услуга	1	11 095 535,71	11 095 535,71	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Действующая редакция пункта 46																				
46	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Microsoft 365 Business Standard жылдық жазылымы	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Microsoft 365 Business Standard	ЗЦП	Штука	1	11 407 142,86	11 407 142,86	Август	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Предлагаемая редакция пункта 46																				
46	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Microsoft 365 Business Standard жылдық жазылымы	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Microsoft 365	ЗЦП	Услуга	1	11 407 142,86	11 407 142,86	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ

							Business Standard													
Действующая редакция пункта 47																				
47	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Касперский антивирус бағдарламалық жасақтамасын а лицензияларға жылдық жазылу	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Антивирус Касперский	ЗЦП	Штука	1	3 378 571,43	3 378 571,43	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Предлагаемая редакция пункта 47																				
47	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Касперский антивирус бағдарламалық жасақтамасын а лицензияларға жылдық жазылу	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Антивирус	ЗЦП	Услуга	1	3 378 571,43	3 378 571,43	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Действующая редакция пункта 48																				
48	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бейнеконференция бағдарламалық жасақтамасын а (ZOOM)жылдық жазылым	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Видеоконференцсвязи ZOOM	ЗЦП	Штука	1	892 857,14	892 857,14	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Предлагаемая редакция пункта 48																				
48	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	582950.000.000001	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бейнеконференция бағдарламалық жасақтамасын а (ZOOM)жылдық жазылым	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Видеоконференцсвязи ZOOM	ЗЦП	Услуга	1	892 857,14	892 857,14	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Действующая редакция пункта 39																				
39	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620112.000.000001	Работы по проектированию/разработке/внедрению/установке автоматизированной системы	Работы по проектированию/разработке/внедрению/установке автоматизированной системы	Деректер витринасын ұйымдастыру бойынша қызмет (Реляциялық дереккорды басқару жүйесі)	Услуга по организации витрины данных (Реляционная система управления базами данных)	ОТ	Услуга	1	29 686 607,14	29 686 607,14	февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Предлагаемая редакция пункта 39																				
39	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	620112.000.000001	Работы по проектированию/разработке/внедрению/установке автоматизированной системы	Работы по проектированию/разработке/внедрению/установке автоматизированной системы	Деректер витринасын ұйымдастыру бойынша қызмет (Реляциялық дереккорды басқару жүйесі)	Услуга по организации витрины данных (Реляционная система управления базами данных)	ОТ	Услуга	1	29 436 607,14	29 436 607,14	февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Новый пункт плана																				

	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	382129.000.000001	Услуги по утилизации имущества	Услуги по утилизации имущества	Негізгі құралдарды жою	Утилизация основных средств	ЗЦП	Услуга	1	250 000,00	250 000,00	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДПУиИТ
Департамент проектного управления и информационных технологий																				
Действующая редакция пункта 45																				
84	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	полиэтиленовый	Мөлдір таспа (15-20 мм)	Скотч прозрачный (15-20мм)	ЗЦП	штука	50	130,00	6 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
85	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000002	Ручка гелиевая	Ручка гелиевая	Гелді қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штука	82	140,00	11 480,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
86	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Желім қарындаш	Клей-карандаш, клей-карандаш - 22 гр	ЗЦП	штука	125	420,00	52 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
87	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей	канцелярский	Сұйық желім	Клей жидкий карандаш, клей ПВА-М - 85гр	ЗЦП	штука	61	120,00	7 320,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
88	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.300.000001	Конверт	бумажный	Конверттер (А6 қағаз пішіміне сәйкес келеді)	Конверты (соответствует формату бумаги А6)	ЗЦП	штука	264	15,00	3 960,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
89	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.100.000002	Доска	магнитная	Магниттік такта	Доска с подставкой белая магнитная, размер доски 60 x 90 см	ЗЦП	штука	12	37 500,00	450 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
90	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000003	Файлы А4 (прозрачные) 45 мкр	Файлы А4 (прозрачные) 45 мкр	А4 файлдары (мөлдір) 45 мкр	Файлы А4 (прозрачные) 45 мкр	ЗЦП	упаковка	35	1 999,00	69 965,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
91	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файлы с перфорацией А4 30 мкр	Файлы с перфорацией А4 30 мкр	А4 30 мкр перфорациясы бар файлдар	Файлы с перфорацией А4 30 мкр	ЗЦП	упаковка	35	1 200,00	42 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
92	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000016	Ежедневник	формат А5	Дәптер (күнделік)	Блокнот (ежедневник), недатированный	ЗЦП	штука	130	2 000,00	260 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД

93	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000013	Блокнот для записей	формат А6	Спиральдағы дәптер	Блокнот на спирали, формат листов А6	ЗЦП	штука	120	120,00	14 400,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
94	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скобы 23/8	Скобы 23/8	23/8 капсырмалар	Скобы 23/8. для использования в степлерах повышенной мощности.	ЗЦП	пачка	120	280,00	33 600,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
95	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 19 мм	Зажим для бумаги размер 19 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	пачка	162	205,00	33 210,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
96	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 25 мм	Зажим для бумаги размер 25 мм, 12 штук в пачке, цвет: цветной	ЗЦП	пачка	153	560,00	85 680,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
97	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 32 мм	Зажим для бумаги размер 32 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	пачка	200	450,00	90 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
98	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Қысқыштар кара 51 мм	Зажим для бумаги размер 51мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	пачка	150	1 050,00	157 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
99	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 19 мм	Зажимы цветные, 19 мм.	ЗЦП	пачка	65	360,00	23 400,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
100	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский	Түсті қысқыштар, 32 мм	Зажимы цветные, 32 мм.	ЗЦП	пачка	94	770,00	72 380,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
101	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок 240 листов	50x38 мм нота жапсырмаларының жиынтығы, 4 неон түсі. 240 парак	Набор стикеров для заметок с самоклеющей поверхностью 50мм x 38 мм	ЗЦП	упаковка	210	380,00	79 800,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
102	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок 400 листов	76x76 ММ нота жапсырмалар жинағы 400 парак	Набор стикеров для заметок с самоклеющей поверхностью 76x76мм	ЗЦП	упаковка	130	1 250,00	162 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД

103	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	172312.700.000011	Стикер	бумажный, для заметок 300 листов	51x51 мм нота жапсырмаларының жиынтығы, 4 неон түсі. 300 парак	Набор стикеров для заметок с самоклеющей поверхностью 51x51 мм	ЗЦП	упаковка	160	450,00	72 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией		Баку қ.	г. Баку	0%	ДУЧРиОД
104	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический до 100 листов	Үлкен Степлер 23/6-23/15, металл	Степлер большой 23/6-23/15, металлический	ЗЦП	штука	55	5 500,00	302 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
105	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер орташа 24/6	Степлер средний 24/6	ЗЦП	штука	71	2 900,00	205 900,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
106	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер кішкентай 10/5	Степлер маленький 10/5	ЗЦП	штука	40	550,00	22 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
107	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910.000001	Ножницы	канцелярские	Қайшы	Ножницы. 220 мм	ЗЦП	штука	50	815,00	40 750,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
108	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	139616.900.000040	Нить	для переплета документов, синтетическая	Құжаттарды тігуге арналған жіп.	Нить для прошивания документов. Цвет белый	ЗЦП	рулон	48	840,00	40 320,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
109	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000142	Лоток для файлов	Лоток для файлов	Файл науасы	Лоток для файлов вертикальный	ЗЦП	штука	20	2 050,00	41 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
110	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329916.300.000002	Штемпельная краска	Штемпельная краска	Мөртабан бояуы, 28 мл	Штемпельная краска, 28 мл	ЗЦП	штука	7	1 245,00	8 715,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
111	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.900.000003	Разделитель	бумажный, буквенный	Құжаттарды бөлгіштер, А4, 12 бөлім	Разделители документов, А4, 12 разделов	ЗЦП	упаковка	35	605,00	21 175,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
112	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222929.900.000184	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе 17 предметов	Ұйымдастырушы жұмысшы. Кеңсе жиынтығы 17 зат	Органайзер рабочий. Офисный набор	ЗЦП	штука	20	3 400,00	68 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
113	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-корректор	канцелярский	Штрих түзеткіш, 20 мл	Штрих корректор, 20 мл	ЗЦП	штука	40	270,00	10 800,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД

11 4	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Штрих-лента	канцелярский	Таспалы түзеткіш	Корректор ленточный	ЗЦП	пачка	30	450,00	13 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
11 5	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Регистратор А4, 70 мм	Регистратор А4, 70 мм	А4, 70 мм Тіркеуші	Регистратор А4, 70 мм	ЗЦП	штука	485	920,00	446 200,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
11 6	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Дырокол до 30 л.	Дырокол до 30 л.	30 л дейін тескіш.	Дырокол до 30 л.	ЗЦП	штука	8	2 178,00	17 424,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
11 7	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Шило	Шило	Біз	Шило	ЗЦП	штука	6	210,00	1 260,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
11 8	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Маркер (текстовыделитель) 0,5-5мм	Маркер (текстовыделитель) 0,5-5мм	Маркер (мәтін бөлгіш) 0,5-5 мм	Маркер (текстовыделитель) 0,5-5мм	ЗЦП	штука	159	480,00	76 320,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
11 9	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Точилка пластиковая с двумя отверстиями, с контейнером	Точилка пластиковая с двумя отверстиями, с контейнером	Екі тесігі бар, контейнері бар пластикалық қайрау	Точилка пластиковая с двумя отверстиями, с контейнером	ЗЦП	штука	85	230,00	19 550,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
12 0	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Блок для записи 85х85мм, 800 листов, белый	Блок для записи 85х85мм, 800 листов, белый	85х85мм жазба блогы, 800 парак, ак	Блок для записи 85х85мм, 800 листов, белый	ЗЦП	штука	115	1 150,00	132 250,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
12 1	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000011	Папка-бокс для бумаг на эластичных резинках А4, 0,60мм, ширина 30 мм, пластик	Папка-бокс для бумаг на эластичных резинках А4, 0,60мм, ширина 30 мм, пластик	А4, 0,60 мм серпімді жолақтардағы қағаздарға арналған қалта-қорап, ені 30 мм, пластик	Папка-бокс для бумаг на эластичных резинках А4, 0,60мм, ширина 30 мм, пластик	ЗЦП	штука	100	730,00	73 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
12 2	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000011	Наклейки А4, 210х297мм 100 листов	Наклейки А4, 210х297мм 100 листов	Жапсырмалар А4, 210х297мм 100 парак	Наклейки А4, 210х297мм 100 листов	ЗЦП	пачка	5	7 500,00	37 500,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
12 3	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000011	Нож канцелярский 18 мм.	Нож канцелярский 18 мм.	Кеңсе пышағы 18 мм.	Нож канцелярский 18 мм.	ЗЦП	штука	60	850,00	51 000,00	Май	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
Предлагаемая редакция пункта 48																				

84	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч двухсторонний широкий	Скотч двухсторонний широкий, ширина не более 48 мм.	Таспа екі жақты кен, ені 48 мм-ден аспайды.	Скотч двухсторонний широкий, ширина не более 48 мм.	ЗЦП	штука	10	446,43	4 464,29	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
85	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Дырокол большой	Дырокол большой для бумаги, на 2 отверстия, до 65 листов, с линейкой	Қағазға арналған үлкен тескіш, 2 тесік, 65 параққа дейін, сызғышпен	Дырокол большой для бумаги, на 2 отверстия, до 65 листов, с линейкой	ЗЦП	штука	5	2178,57	10 892,86	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
86	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000025	Клей-карандаш	Клей-карандаш	Желім қарындаш	Клей-карандаш	ЗЦП	штука	30	133,93	4 017,86	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
87	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.300.000001	Конверты (Евро стандарт)	Конверты (Евро стандарт)	Конверттер (Еуростандарт)	Конверты (Евро стандарт)	ЗЦП	штука	100	17,86	1 785,71	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
88	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скобы для степлера № 24/6	Скобы для степлера № 24/6	24/6 қапсырмалар	Скобы для степлера № 24/6	ЗЦП	упаковка	150	178,57	26 785,71	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
89	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер канцелярский, скобы №24/6	Степлер канцелярский, скобы №24/6	Степлер орташа қапсырмалар 24/6	Степлер канцелярский, скобы №24/6	ЗЦП	штука	10	2900,00	29 000,00	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
90	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000002	Ручка гелевая с синим стержнем	Ручка гелевая с синим стержнем, игольчатый наконечник 0,7мм	Көк өзегі бар гель тұтқасы, ине ұшы 0,7 мм	Ручка гелевая с синим стержнем, игольчатый наконечник 0,7мм	ЗЦП	штука	200	267,86	53 571,43	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
91	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка шариковая, с синей пастой	Ручка шариковая, с синей пастой	Тұтқасы шарикті, көк пастасы бар	Ручка шариковая, с синей пастой	ЗЦП	штука	200	178,57	35 714,29	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
92	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000005	Скрепки золотистые, 28мм.	Скрепки золотистые, 28мм.	Қағаз қыстырғыштар, алтын, 28 мм.	Скрепки золотистые, 28мм.	ЗЦП	упаковка	100	178,57	17 857,14	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
93	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.100.000000	Карандаши простые	Карандаши простые	Қарындаштар қарапайым	Карандаши простые	ЗЦП	штука	160	178,57	28 571,43	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД

94	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000001	Скоросшиватель	Скоросшиватели картонные Дело А4, вмещает до 200 листов, картон немелованный, белый, плотность 280 г/м2	А4 картонды байланыстырғыштар, 200 параққа дейін, қапталмаған картон, ак, тығыздығы 280 г/м2	Скоросшиватели картонные Дело А4, вмещает до 200 листов, картон немелованный, белый, плотность 280 г/м2	ЗЦП	штука	250	89,29	22 321,43	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
95	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Бумага А4, плотная 200 г м2	Бумага А4 для принтера белая матовая, для цветной лазерной печати, плотная 200 г м2	Принтерге арналған А4 қағазы ак күңгірт, түсті лазерлік басып шығаруға арналған, тығыз 200 г м2	Бумага А4 для принтера белая матовая, для цветной лазерной печати, плотная 200 г м2	ЗЦП	упаковка	8	2 678,57	21 428,57	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
96	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222923.700.000010	Корзина для бумаг	Корзина для бумаг 9 литров	Қағаз себеті 9 литр	Корзина для бумаг 9 литров	ЗЦП	штука	20	2 232,14	44 642,86	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
97	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000013	Блокнот на спирали А6	Блокнот на спирали А6	А6 спиралындағы дәптер	Блокнот на спирали А6	ЗЦП	штука	30	1 339,29	40 178,57	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
98	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000066	Корректирующий карандаш	Корректирующий карандаш, 8 мл, металлический наконечник	Түзеткіш қарындаш, 8 мл, металл ұшы	Корректирующий карандаш, 8 мл, металлический наконечник	ЗЦП	штука	10	892,86	8 928,57	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
99	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Маркер перманентный, черный.	Маркер перманентный, двусторонний, 0.8-2.2 мм, черный.	Маркер тұрақты, екі жақты, 0.8-2.2 мм, кара.	Маркер перманентный, двусторонний, 0.8-2.2 мм, черный.	ЗЦП	штука	5	821,43	4 107,14	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
100	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Маркер перманентный, белый.	Маркер перманентный, двусторонний, 0.8-2.2 мм, белый.	Маркер тұрақты, екі жақты, 0.8-2.2 мм, ак.	Маркер перманентный, двусторонний, 0.8-2.2 мм, белый.	ЗЦП	штука	5	821,43	4 107,14	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
101	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	Антистеплер, для удаления скоб №10, 24/6, 26/6, с фиксатором	Антистеплер, №10, 24/6, 26/6 қапсырмаларды алып тастауға арналған, бекіткіші бар	Антистеплер, для удаления скоб №10, 24/6, 26/6, с фиксатором	ЗЦП	штука	10	892,86	8 928,57	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
102	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	151212.900.000058	Папка-планшет, А4	Папка-планшет, А4, с верхним прижимом, черный	Планшет қаптасы, А4, жоғарғы пресс, кара	Папка-планшет, А4, с верхним прижимом, черный	ЗЦП	штука	5	892,86	4 464,29	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
103	Закупки, не превышающие	Товар	259318.900.000007	Игла для прошивки, 100 мм	Игла для прошивки, 100 мм, 10 шт в упаковке	Микробағдарламаға арналған ине, 100 мм,	Игла для прошивки, 100 мм, 10 шт в упаковке	ЗЦП	упаковка	5	2 500,00	12 500,00	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД

	финансовый год					қаптамада 10 дана									спецификацией					
104	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.390.000003	Нож-скальпель канцелярский	Нож-скальпель канцелярский, металлический корпус	Кеңсе скальпель пышағы, металл корпус	Нож-скальпель канцелярский, металлический корпус	ЗЦП	штука	5	2857,14	14 285,71	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
105	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	212024.900.000008	Салфетки антибактериальные	Салфетки антибактериальные влажные чистящие для экранов и мониторов, оргтехники, 13x17 см, туба 100 шт.	Экрандар мен мониторларға арналған бактерияға қарсы дымқыл тазалағыш майлықтар, ұйымдастыру техникасы, 13x17 см, туба 100 дана.	Салфетки антибактериальные влажные чистящие для экранов и мониторов, оргтехники, 13x17 см, туба 100 шт.	ЗЦП	штука	10	2053,57	20 535,71	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
106	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	204132.750.000000	Чистящая жидкость-спрей	Чистящая жидкость-спрей для магнитно-маркерных досок 250 мл	Магнитті маркер такталарына арналған тазартқыш сұйықтық-спрей 250 мл	Чистящая жидкость-спрей для магнитно-маркерных досок 250 мл	ЗЦП	штука	10	2232,14	22 321,43	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
107	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	257111.910.000001	Ножницы 220 мм	Ножницы 220 мм	220 мм қайшы	Ножницы 220 мм	ЗЦП	штука	10	2767,86	27 678,57	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
108	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000004	Файлы с перфорацией А4, 60 мкр	Файлы с перфорацией А4, 60 мкр, матовый, 100 шт.	А4, 60 мкр перфорациясы бар файлдар, күнгірт, 100 дана.	Файлы с перфорацией А4, 60 мкр, матовый, 100 шт.	ЗЦП	упаковка	10	3214,29	32 142,86	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
109	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000006	Скобы для степлера № 10	Скобы для степлера № 10	№ 10 степлерге арналған қапсырмалар	Скобы для степлера № 10	ЗЦП	упаковка	10	982,14	9 821,43	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
110	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	289911.900.000004	Переплетная машинка	Переплетная машинка, пробивает до 12 листов, сшивает до 450 листов	Түптеу машинасы, 12 паракка дейін теседі, 450 паракка дейін тігеді	Переплетная машинка, пробивает до 12 листов, сшивает до 450 листов	ЗЦП	штука	1	26785,71	26 785,71	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
111	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	289511.370.000002	Резак для бумаги А4	Резак для бумаги А4 сабельный, 30 листов	А4 қағаз кескіш, 30 парак	Резак для бумаги А4 сабельный, 30 листов	ЗЦП	штука	1	13392,86	13 392,86	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДУЧРиОД
Служба информационной безопасности																				
Действующая редакция пункта 12																				
12	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	620129.000.000002	Лицензия	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Виртуалды машина лицензиясын сатып алу (инфрақұрылымды талдау және жаңарту платформасы)	Приобретение лицензии виртуальных машин (платформа для анализа и обновления ИТ	ЗЦП	штука	1	2481250,00	2 481 250,00	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	СИБ

							инфраструкту ры)													
Предлагаемая редакция пункта 12																				
12	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	620129.000. 000002	Лицензия	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Виртуалды машина лицензиясын сатып алу (инфрақұрыл ымды талдау және жаңарту платформасы)	Приобретение лицензии виртуальных машин (платформа для анализа и обновления ИТ инфраструкту ры)	ЗЦП	штука	1	2 093 544,6 4	2 093 544,64	Сентябрь	Техника лық сипатта маға сәйкес	В соответст вии с техническ ой специфик ацией	710000 000	Астана қ.	г. Астана	0%	СИБ
Действующая редакция пункта 13																				
13	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	620129.000. 000002	Лицензия	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Осалдық сканерінің лицензиясын сатып алу	Приобретение лицензии сканера уязвимости	ЗЦП	штука	1	1 991 964,2 9	1 991 964,29	Май	Техника лық сипатта маға сәйкес	В соответст вии с техническ ой специфик ацией	710000 000	Астана қ.	г. Астана	0%	СИБ
Предлагаемая редакция пункта 13																				
13	Закупки, не превыша ющие финансов ый год	Товар	620129.000. 000002	Лицензия	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Осалдық сканерінің лицензиясын сатып алу	Приобретение лицензии сканера уязвимости	ЗЦП	штука	1	2 379 669,6 5	2 379 669,65	Июль	Техника лық сипатта маға сәйкес	В соответст вии с техническ ой специфик ацией	710000 000	Астана қ.	г. Астана	0%	СИБ